
Vítej 
v sedmičce!

Letní prázdniny jsou za námi a před tebou
je sedmá třída. V sedmičce již nebudeš
pracovat v dílnách ani učit se psát všemi
deseti. Tentokrát tě budou čekat pěstitelky
a druhý cizí jazyk - Němčina. 

Tento školní rok se můžeš těšit
i na lyžák, což ti oba dva
závidíme.

Věříme, že si brzy zvyknete na školní
prostředí. Zpočátku to bude nejspíš
těžké, ale pokusíme se vám pomoci. 

Helena vaňková
Miroslav Kotrs



Navštívil/a jsi
v létě hrad či

zámek? 

Byl/a jsi o
prázdninách u

moře? 

Prožil/a jsi
letní lásku? 

Byl/a jsi o
prázdninách
nemocný/á? 

Vyrazil/a jsi
na

cyklovýlet? 

Byl/a jsi se
podívat 
u školy? 

Opékal/a jsi
něco dobrého
u táboráku? 

Spal/a jsi pod
širákem? 

Nudil/a jsi se 
během

prázdnin? 

Přečetl/a jsi
zajímavou

knihu? 

Letěl/a jsi
letadlem? 

Viděl/a jsi
nějaké nové

zvíře? 

Spálil/a jsi se
od sluníčka? 

Koupal/a jsi se
v bazénu? 

Jedl/a si hory
zmrzliny? 

Navštívil/a jsi
prarodiče? 

B I N G O


